
1

ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°19 2014/15

Il Collegio dei Docenti riunito in data 25/11/2014 per discutere il punto n. 4
all’ordine del giorno 

“Piano annuale delle gite e uscite didattiche”

PRESO ATTO
che i docenti hanno predisposto e presentato al Dirigente un piano annuale per le

gite e uscite perché fosse approvato

TENUTO CONTO
che le opzioni di scelta prevedevano a)possibilità di acquisto pacchetto (attività e 
trasporto) b)trasporto con gara d’appalto

CONSIDERATO
che il Dirigente si occuperà di decidere, sulla base dei bisogni, il Piano di

copertura economica

DELIBERA
l’approvazione del Piano annuale delle Gite e Uscite Didattiche

La presente delibera viene approvata all’unanimità con le integrazioni che verranno
segnalate.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

